CONG TY CO PHAN AUTOSHOP VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN AUTOSHOP VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: AUTOSHOP VIET NAM JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: AUTOSHOP VIET NAM JSC.
2. Mi s6 doanh nghiép: 0108555085
3. Ngay thanh lap: 20/12/2018
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 39 ngd 62 dudng Xuan Pinh, Phuong Xuin Tao, Quan Bic Tir Liém, Thanh phd
Ha Noi1, Viét Nam
bién thoai: 0943967767 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. [Ban1é 6 to con (loai 9 chd ngdi tré xubng) 4512
2. [Banmotd, xemay , 441
Chi tiét: Khong bao gom hoat dong dau gia tai san
3. |Bén phu tung va cic by phan phu trg ctia mo t6, xe may 4543
Chi tiét: Khong bao gom hoat dong dau gia tai san
4. |San xuét 6 t0 va xe c6 dong co khac 2910
5. Séan xudt than xe 6 to va xe c6 dong co khac, ro modc va ban 2920
r0 modc
6.  |San xuat phu ting va bo phan phu tro cho xe 6 to va xe ¢6 2930
dong co khac
7. |Daily 0 t6 va xe c6 dong co khac 4513
Chi tiét: - Pai 1y 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tré xudng)
- Pai Iy xe c6 dong co khac
8.  |Bao dudng, stra chita 0 t6 va xe c6 dong co khac 4520(Chinh)
9. |Ban buon 6 t6 va xe c6 dong co khac 4011
10.  |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559
Chi tiet: Bao tao nghé lap rap, sura chita 6 t6, xe may
11. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao dau q
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh.
12. |Ban phu tung va cac bd phan phu trg cua 6 t6 va xe c¢d dong co 4530
khac
Chi ti€t: - Ban budn phu tung va cac bd phan phu tro ctia 6 to
va xe ¢6 dong co khac
-Ban ¢ phu tung va cac b phéan phu trg cua 6 t6 con (loai 9
chd ngdi tro xudng)
- Pai 1y phu tung va cac b phan phu trg cta 6 t6 va xe co
dong co khac
13. |Bao dudng va sura chita mé t6, xe may 4542
14. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghe
Chi tiét: Nghlen clru, san xuat, tng dung, chuyén giao céng
ngh¢ 6 t0 va xe may
15.  |Stra chita may moc, thiét bi 3312
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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THANH

1 INGUYEN TAT

Xom 5, XaGiao
Lac, Huyén Giao
Thuy, Tinh Nam
Dinh, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

162890677

2 [PHAM

THANH VAN

T 3, Phuong Hoa
Nghia, Quan
Duong Kinh,
Thanh phd Hai
Phong, Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

031564707

3 [INGUYEN
VAN HA

Thoén Lai Hoang,
Xa Yén Thuong,
Huyén Gia Lam,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

50.000

500.000.000

25,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

C0507746

4 [DAO PINH
TAM

P106B Nha Al
TT Vién KHTL,
Phuong Trung
Liét, Quan Bong
Da, Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

50.000

500.000.000

25,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0190840000
77

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: NGUYEN TAT THANH Gi6i tinh: Nam

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 08/02/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 162890677

Ngay cap:  27/06/2011 Noi cap: Céng an tinh Nam Dinh

Noi ding ky ho khau thuong tra: Xom 5, Xa Giao Lac, Huyén Giao Thuy, Tinh Nam
Dinh, Viét Nam

Chd & hién tai: Xom 5, Xa Giao Lac, Huyén Giao Thuy, Tinh Nam Dinh, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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